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Wiadomości
Przedszkolaka

 

Przedszkolacy w konkursach

Nasi przedszkolacy corocznie uczestniczą w wielu konkursach: 

plastycznych,  muzycznych  i  recytatorskich.  19  kwietnia  2023 roku 

w  Młodzieżowym  Domu  Kultury  w  Jaworznie  odbył  się Miejski 

Konkurs  Piosenki  Dziecięcej  „Jaworuś  2023”  pod  Honorowym 

Patronatem Prezydenta Miasta Jaworzna.

Konkurs był przeznaczony dla dzieci w wieku przedszkolnym. 

Odbył się w dwóch kategoriach: dla dzieci w wieku 3-4 lata oraz dla 

dzieci  w  wieku  5-6  lat.  Uczestnicy  mieli  za  zadanie przygotować 

jedną  piosenkę na  temat  „Wiosna  wokół  nas”.Jury oceniało:  dobór 

repertuaru  związany   z  tematem  konkursu,  interpretację  wokalno-

sceniczną i poziom warsztatu wykonawczego.

       Nasze  przedszkole  reprezentowała  Lena  Michalska  z  grupy 

starszaków. Zaśpiewała piosenkę po tytułem „Klucz  żurawi”.  Lena 

odniosła duży sukces. Zajęła I miejsce wśród solistów. 

     Laureaci  otrzymali dyplomy  i  nagrody  ufundowane  przez 

organizatorów.  Rozdanie  dyplomów  i  nagród  odbyło się  w  trakcie 

Gali Finałowej, 26 kwietnia 2023 r. w Młodzieżowym Domu Kultury 

w Jaworznie. GRATULUJEMY!
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Wyjazd do kina

      29.03.2023  r.  dzieci  z  naszego  przedszkola  wybrały  się  do 

Multikina w Jaworznie na film pt. „Wróżka Zębuszka". 

      Sympatyczna Violetta szkoli się, żeby zostać Wróżką Zębuszką 

i  móc  wręczać  dzieciom prezenty  w  zamian  za  ich  mleczne  zęby. 

Niestety mimo szczerszych chęci wciąż oblewa egzaminy, bo jedyne 

upominki, które potrafi wyczarować to… fioletowe kwiaty. A przed 

nią  najważniejszy,  doroczny  sprawdzian.  Kiedy  i  ten  kończy  się 

porażką, Violetta podkrada innej wróżce magiczny klejnot teleportacji 

i  z  jego  pomocą  przenika  do  naszego  świata.  Wszystko  po  to,  by 

udowodnić niedowiarkom, że może być świetną Zębuszką. Pech chce 

jednak, że w trakcie lądowania w ludzkiej rzeczywistości skradziony 

klejnot  ulega  uszkodzeniu  i  Violleta  traci  możliwość  powrotu  do 

domu. Na szczęście poznaje Maxie – nową dziewczynkę w mieście, 

której  życie  wciąż  uprzykrzają  dwaj  przyrodni  bracia.  Wkrótce 

dziewczynka i wróżka, zrobią wszystko, by odnaleźć tajny portal do 

świata magii i ocalić miejską przyrodę, której grozi zniszczenie. 

    Przedszkolaki  poznały  czarującą  opowieść  ciekawskiej  Wróżki 

Zębuszki, która na dobre utknęła w świecie ludzi. Pełna zabawnych 

i  trzymających  w napięciu  sytuacji  historia  przyjaźni  małej  wróżki 

i dziewczynki dostarczyła mnóstwa wrażeń i wzruszeń. Film bardzo 

spodobał się dzieciom i na pewno długo pozostanie w ich pamięci. 

Anna Rozmus
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Agencja informacyjna 
klas starszych

Dzień Kobiet w klasie czwartej

Z okazji  Dnia Kobiet  czwartoklasiści  wybrali się  na kręgle.  

A oto ich wrażenia z wycieczki...

********************************************************

Gdy  tylko  rozległ  się  dzwonek  po  trzeciej  lekcji  z  dużym 

podekscytowaniem zeszliśmy szybko na dół, aby przygotować się do 

wyjścia.  Chwilkę  staliśmy  na  przystanku,  po  czym  wsiedliśmy  do 

autobusu.  Droga  minęła  bardzo  szybko  i  spokojnie.  O  jedenastej 

dotarliśmy do galerii „Galena” i wjechaliśmy ruchomymi schodami na 

piętro. Szczęśliwi weszliśmy do kręgielni i wypożyczyliśmy buty,  po 

czym zaczęliśmy grę. Było wspaniale! Następnie poszliśmy coś zjeść, 

a  potem udaliśmy  się  w  drogę  powrotną  do  szkoły.  Wszyscy  byli 

zadowoleni z wycieczki. Teraz możemy ją miło wspominać.

Marianna Prokurat

Gdy weszliśmy do „Gravitacji” od razu wszyscy pobiegliśmy 

na tory. Zaczęliśmy grać, tańczyć i kupować napoje. Zabawa trwała 

przez  godzinę.  Na  kręgielni  bawiliśmy  się  cudownie.  Było  bardzo 

zabawnie. Kibicowaliśmy sobie nawzajem. Zabawa na kręgielni była 

bardzo ekscytująca.

Pola Szyba
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Rocznica urodzin Mikołaja Kopernika

Z  okazji  550  rocznicy  urodzin  patrona  naszej  szkoły 

zorganizowaliśmy dla uczniów klas IV-VIII konkurs dotyczący życia 

i  działalności  tego  wybitnego  Polaka.  Wzięło  w  nim  udział  73 

wychowanków.

Pięcioosobowa  komisja  zadecydowała  o  następujących 

lokatach zmagań:

•I miejsce – Bruno Hezner z kl. VI,

•II miejsce – Dominik Kuchmacz z kl. VIII,

•III miejsce – Katarzyna Ślęzak z kl. VI i Karol Mlostek z kl. VIII,

•wyróżnienie – Krystian Zakrzewski z kl. VII.

Laureatom gratulujemy, a wszystkim uczestnikom dziękujemy 

za zaangażowanie.

Anna Orlik-Zastępa

Rok Wisławy Szymborskiej

Rok 2023 to rok Wisławy Szymborskiej.  Z tej 

okazji odbył się w naszej szkole konkurs poetycki 

skierowany  do  uczniów  klas  IV-VIII.  Wyróżnienie  w  literackich 

zmaganiach zdobyły Karolina Baca, Pola Lower i Marianna Prokurat, 

a  I  miejsce  –  ex  aequo  –  Aleksandra  Lower  i  Pola  Szyba. 

Gratulujemy!

Paulina Piechna, Anna Ziętara
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Komunikaty 
i ogłoszenia

Przegląd minionych wydarzeń

17 i 18 marca nasi uczniowie uczestniczyli w zbiórce żywności 

w  ramach  akcji  „Tak  pomagam” w  sklepie  Carrefour  w  galerii 

„Galena”. Zachęcamy do pomagania! 

********************************************************

21 marca w planetarium odbyło się uroczyste wręczenie z rąk 

między innymi dyrektora NBP banknotów kolekcjonerskich szkołom 

imienia Mikołaja Kopernika. Nasza szkoła jest już w posiadaniu tego 

zaszczytnego i wartościowego banknotu. „Medal” wykonany jest ze 

specjalnego polimerowego tworzywa, który po zgnieceniu w „kulkę” 

nie pomnie się. Wartość tego banknotu to 20 zł, a zakup w NBP to 

160 zł.

********************************************************

24 marca w I  Liceum Ogólnokształcącym odbył  się  „Dzień 

Profilaktyki  z  Jedynką”.  Dwie  uczennice  klasy  VIII  wzięły  udział 

w  zorganizowanym  tam  konkursie  profilaktycznym.  Dziewczyny 

zajęły IV  miejsce. Gratulujemy!!!

********************************************************

1  kwietnia  w  Jaworznie odbył  się  Jarmark  Wielkanocny. 

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy  odwiedzili  nas  i  wsparli 

naszą szkołę!
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4 kwietnia ósmoklasiści wybrali się do MCKiS w Jaworznie na 

Targi  Edukacji.  Mamy  nadzieję,  że  to  wyjście  pomogło  uczniom 

podjąć najlepszą dla nich decyzję odnośnie wyboru szkoły średniej.

********************************************************

20 kwietnia z okazji Święta Chrztu Polski w sali gimnastycznej 

odbył  się okolicznościowy apel.  Ósmoklasiści  w przystępny sposób 

zaprezentowali  najważniejsze  wiadomości  dotyczące  początków 

naszego  państwa.  A  na  koniec  uczniowie  klasy  szóstej  zaśpiewali 

„Bogurodzicę”. 

********************************************************

21  kwietnia  zaprojektowany  przez  panią  Benię, 

zmodernizowany  i  doposażony  w  ramach  Jaworznickiego  Budżetu 

Obywatelskiego nasz piękny plan zabaw znów otwarty. W pocie czoła 

panowie Andrzej i Benek układali dokupione dzięki rodzicom płytki, 

aby przedszkolaki mogły otworzyć sezon „na plac zabaw”. 

Egzaminy ósmoklasisty

W dniach 23-25 maja  (wtorek-czwartek)  najstarsi  uczniowie 

naszej  szkoły  zmierzą  się  z  egzaminami  z  języka  polskiego, 

matematyki  i  języka angielskiego.  Drodzy Ósmoklasiści,  już dzisiaj 

mocno  zaciskamy  za  Was  kciuki,  wierząc,  że  świetnie  sobie 

poradzicie. Powodzenia!

Redakcja
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